instit. & substit. ita dicitur proprie conditio, sicut conditio protestatiua, cap. 32. nu. 2.*
- 1 *Conditio quo ad legitimam reijcitur, siue sit protestatiua, siue casualis, vel mixta, cap. 34. num. 4. & 6.*
- 1 *Conditio alternatiua negativè concepta utriusque concursum requirit, cap. 44. nu. 1.*
- Conditionis alternatiuae sensus quid importet, ibid. num. 2.*
- Quo ad conditionis purificationem casus impotentiae includit casum voluntatis in actibus necessariis non ubi electio est data legatario, ibidem numero 3. & 10.*
- Conditio si contraxerit matrimonium cum una ex filiabus N. iniuncta legatario, dicitur impletas si una fuerit requisita, qua recusaverit nubere, ibid. nu. 4. & seq.*
- In conditionibus alternatiuis electio est legatarij, quando verba sunt directa in eius personam, secus quando in personam haeredis diriguntur, quia tunc electio est ipsius haeredis, ibidem nu. 5. & 6.*
- Conditio habetur pro impleta, quando deficit factio illius, in cuius persona impleri debuit, ibidem num. 7.*
- 1 *Conditio successiva dicitur, quando fit substitutio, si omnes filij instituti decedant quando unquam sine liberis, & descendentibus cap. 45. nu. 3.*
- Conditio subintellecta a l. cum Avus de condit. & demonstrat. habetur pro expressa, etiam si statutum mandet verba statutorum ad litteram intelligi, ibid. nu. 16.*
- Conditionis successivitas ex quibus coniecturis probetur, ibid. nu. 9.*
- 1 *In conditione positi secundum opinionem Rota regulariter non censetur vocati quousque sint gravati, nisi gravamen nominatum sit impositum, vel adit alia coniectura, cap. 66. nu. 3. usque ad nu. 9. ubi aliquot coniectura enumerantur.*
- 1 *Conditio apposita in legato facti puellae si nupsit cum non consensu alterius reijcitur & legatum pure debetur, siue legatum sit factum ex causa lucrativa, siue ex causa onerosa, c. 73. nu. 1. & 4.*
- Conditio adiecta legato facti mulieri si nupsit de consilio alterius, valet ibid. nu. 3.*
- Reijcitur quando impedit matrimonium licet legatum sit factum, ut mulier facilius nubat, ibidem nu. 6.*
- Conditio (si matrimonium cum tali contracterit) adiecta in legato facti, si valet, & reddit legatum conditionale, ibid. nu. 9. & 11.*
- Item debet impleri intra triennium post pubertatem ipsius mulieris reiecta opinione Castrensis, ibid. nu. 12. & 13.*
- 1 *Conditio (si sine liberis decesserit) verificatur etiam si decesserit ante agnitum fideicommissum, cap. 76. nu. 15.*
- 2 *Conditio (si sine filiis decesserit) deficit etiam quando unica tantum filia fuit relicta, cap. 49. numero 9.*
- 1 *Conditio, vel modus in contractu nominato adiectus ita demum operatur, ut possit a contractu discedi eo non impleto, quando fuit causa finalis ipsius contractus, secus si impulsiva, cap. 50. n. 5.*
- 2 *Conditio iniqua alteri per alterum inferri non debet, cap. 17. nu. 11.*